
Biltrafikken Dale— Bergsdalen—Hamlagrø. 
 

Billaget har nu erveretten eneretten til all 
erhvervsmessig kjøring i Hamlagrø-ruten. 

 
Når får vi hotel på Osen? 
 
Vi har bragt i erfaring at Dale & Bergsdalens billag nu har innløst Harald Dale’s 
konsesjon og kjøp hans bilbuss, og har i den anledning henvendt oss til formannen 
i billaget hr. Gullak Th. Lid og forpurt hvormange biler laget nu har til trafikken i 
kommende sesong. 
— Vi har nu 4 biler, svarer hr.Lid, nemlig en drosche, en buss og 2 kombinerte 
lastebiler; alle er i førsteklasses stand og vi mener å kunne tilfredsstille den såkalte 
almindelige trafikk. Dessuten har vi forbindelse med bileiere som vil tre til når det er 
nødvendig. 
— Og takstene? 
— De blir de samme som ifjor, ekstraturer kjøres også efter behov til meget 
rimelige priser. For Dalefolket har vi jo de såkalte billigturer med avgang fra Dale 
lørdag ettermiddag og søndag morgen med retur søndag aften. Denne ordning har 
vi inntrykk av har slått godt an, og gir Dalefolket anledning til å komme til fjells på 
en lettvindt og rimelig måte. 
Det har vært antydet at stedet burde ha mere å si i Billaget, da de jo er stedet som 
er det egntlige hovedcentrum for dets trafikk? 
Til det vil jeg uttale at i sesongen har vi jo vår tillidsmann pa Dale. hr. Zakariassen; 
dessuten mener vi å ha tatt alle mulige hensyn til stedets interesser. Jeg vil bare 
nevne en ting, at våre biler og chauffører har stått til disposisjon så å si både dag 
og natt for kjøring av f. eks. doktor og annen forekomende tratikk; uten at det alltid 
svarer regning hverken for bil eller chauffør. Vi vil ogsa heretter ta all mulig 
samfundsimessig hensyn. 

* 
Vi vil i den anledning fremheve, at der er stort behov for hotell på Hamlagrø-osen, 
eller en såkallt fjeIlstova; et sådant foretagende vilde øke trafikken betydelig, men 
det har hittil strandet på spørsmålet kjøp av tomt. Hvis dette fremdeles stiller sig 
hindrende burde det undersøkes om det ikke gikk an å bygge noget lenger nede f. 
eks, ved Svartegro. 
I al fall måtte det la sig gjøre å få opsatt et mindre hus på Osen, med kafé hvor de 
reisende kunne få kjøpt sig forfriskninger m. m. og kunne komme under tak i dårlig 
vær. Dette lar sig sikkert realisere på en meget rimelig måte, og vi vil henstille at 
interesserte tar sig av den lille, men dog så viktige sak. 
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